
平成29年4月15日

福島連合自治会会長　三田　肇

福島連合自治会会員各位

平成29年度福島連合自治会定期稔会のご案内

陽春の候皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より自治会活動につきましては多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼

申しあげます。

さて、福島連合自治会定期総会を下記の通り開催致しますので、ご出席下さ

いますようご案内申し上げます。

記

日時　平成29年5月14日（日）10：00～

場所　福島自治会館

議事　議案1号　平成28年度事業並びに会務報告

議案2号　平成28年度収支決算報告

議案3号　平成28年度会計監査報告

議案4号　平成29年度事業並びに会務計画（案）

議案5号　平成29年度予算（案）

役員紹介その他


